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Motion angående luftgevärsprojektets fortsättning 

 
Bakgrund 

Användningen av luftgevär inom J/H SSF liksom i landet i övrigt har nu pågått en tid. Vi tror 

på fortsatt användning av luftgevär. Dock upplever vi att kyla ibland upplevs begränsande vid 

skidskytte med luftgevär. Hantering av till exempel magasin i kyla behöver vi se över för att 

om möjligt skapa bättre ”flyt” i tävlingssituationen..  

J/H SSF har prövat tävlingar vid senaste J/H Cup men nu beslutat för att den kommande 

säsongen avstå från luftgevär i J/H Cup. I stället införs precisionstävlande på hemmaplan där 

resultaten efterhand sänds till J/H SSF för sammanställning och slutsummering för att kora 

pristagare. Regler under utarbetande. Detta görs i avvaktan på att en plan för 

luftgevärstävlande tas fram av SSSF.  

 

- I SSSF Vhtplan 2012-2013 står:  ”Projektet kommer att utvecklas ytterligare under denna 

säsong för att införliva skidskytteluftgevären i spring- och skidskyttetävlingsverksamhet.” 

 

- I SSSF Vhtplan 2013-2014 står: ”Arrangera tävlingsklass och öppen klass med luftgevär på 

SWE-Cup tävlingar” 

 

J/H SSF anser att vi behöver utveckla användningen av luftgevär, främst vintertid, för att få 

luftgevär än mer accepterat än idag. Detta måste enligtvår uppfattning ske på hemmaplan. 

Vidare är vi tveksamma till att våra 10-12-åringar ska delta i SWE-cup luftgevärsklass. Därför 

anmäler vi denna motion: 

 

Motion angående luftgevär 

J/H SSF föreslår med denna motion följande: 

 

 SSSF tar fram en tydlig utvecklingsplan, omfattande minst två till tre år, där slutmålet 

bör vara att åldersklass (-er) för luftgevär regleras 

 Överväg att inte ha luftgevärsklass vid SWE-cup utan istället låta arrangören av SWE-

cup bjuda in till öppen klass (á la prova på) 

 Vid SM eller JSM (en dag) vid utvecklingsplanens sista år ha öppet för en tävling 

”Lilla SM” för den (de ) klasser SSSF har beslutat sig för. 
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